2

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024                                                                                                           № 3
с. Надеждинское

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 21.08.2012 № 33 «Об определении мест для выгула собак на территории Надеждинского сельского поселения»
     В целях приведения постановлений администрации в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 21.08.2012 № 33 «Об определении мест для выгула собак на территории Надеждинского сельского поселения»
     2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                             Н.В. Красилова